
SMLOUVA O DÍLO
000044-000/2018-00

kterou podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), dále jen „Smlouva“, 

uzavírají

Smluvní strany

Objednatel:
obchodní název: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 

vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu A, 
vložce číslo 7216 provedeným zápisem dne 26. října 1992

se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
Bank, spojení: 
č.ú.:

Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00
MUDr. Davidem Kostkou, MBA , generálním ředitelem
471 14 304

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:
obchodní název; PROFIL NÁBYTEK , a.s.

vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých
Budějovicích v oddílu B, vložce číslo 1420 provedeným zápisem dne 
11. prosince 1992

se sídlem: 
zastoupený: 
IČ:
DIČ:

Hradská 280, 396 01 Humpolec
Františkem Čermákem, předsedou představenstva
48202118
CZ48202118

Bank, spojení: 
č.ú.:

(dále jen „zhotovitel“)

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této Smlouvy zhotovit a dodat Objednateli Zboží - 
kancelářský nábytek, tak jak je co do druhu, počtu a parametrů specifikován v soupisu 
obsaženém v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále vše i jednotlivě jen „Zboží“), která tvoří 
nedílnou součást této Smlouvy. V Příloze č. 1 jsou zároveň uvedeny ceny v následujícím 
členěni:
• cena za 1 ks u každého jednotlivého požadovaného nábytkového prvku, a to 

cena bez DPH, DPH, cena včetně DPH,
• cena za celkový počet ks u každého jednotlivého požadovaného nábytkového 

prvku, a to cena bez DPH, DPH, cena včetně DPH,
• celková cena za předmět Smlouvy bez DPH, DPH, celková cena včetně DPH.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že nedílnou součástí plnění předmětu této Smlouvy dle 
odst. 1 tohoto článku je :

1/7



a) doprava Zboží do místa plnění dle čl. III. odst. 3 a Přílohy č. 2 této Smlouvy,
b) vybalení Zboží a jeho montáž,
c) instalace Zboží do Objednatelem určených prostor v místě plnění

(dále společně též „dílo“).

3. Objednatel se se zavazuje dílo dle této Smlouvy převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou 
cenu.

II.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za dílo včetně nákladů na straně zhotovitele spojených s přípravou a 
realizací díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výší:
2 443 338,- Kč (slovy: dvamilionyčtynstačtyřicettřitisíctřistatncetosm) bez DPH,
2 956 438,98,- Kč (slovy:
dvamilionydevětsetpadesátšesttisícčtyřistatřicetosmcelýchdevadesátosm) vč. DPH.

2. Zálohy objednatel neposkytuje. V souladu s ust. § 21 odst. 10 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají strany dílčí plnění. 
Dílčí plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné dle skutečných 
jednotlivých dodávek plnění realizovaných dle čl. III odst. 4 této Smlouvy.

3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě účetních dokladů vystavených 
zhotovitelem po dokončení jednotlivých dílčích plnění, přičemž datem zdanitelného 
plnění je poslední den příslušného měsíce.

4. Lhůta splatnosti účetního dokladu vystaveného zhotovitelem je 21 dnů od data jeho 
doručení objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání peněžní částky z účtu 
objednatele.

5. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona o účetnictví a § 435 
občanského zákoníku a dohodnuté dle této Smlouvy. V případě, že jednotlivá vyúčtování 
(účetní doklad + předávací protokoly) nebudou obsahovat všechny zákonem a touto 
Smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodleni se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených 
dokladů.

6. Zhotovitel jako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit 
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Smlouvy dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, a že 
mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této Smlouvy známy žádné 
skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností 
bránily.

7. Objednatel prohlašuje, že plnění sjednávaná na základě této Smlouvy jsou považována 
za plnění, která nejsou určena pro ekonomickou činnost objednatele, a proto s odkazem 
na znění § 51 a § 58 zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znění, 
nebude při vyúčtování zhotovitelem uplatněn režim přenesení daňové povinnosti

2/7



lit.
Dodací Ihůta, místo plnění, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel při provádění a předání díla postupuje v souladu s časovým harmonogramem 
prací, který tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy. Zhotovitel je povinen mít ve stanovených 
termínech dílo připraveno k předání, nicméně po dohodě s kontaktní osobou 
objednatele je oprávněn předat dílo i před termíny v Příloze č. 3 této Smlouvy.

2. Pokud z důvodů na straně objednatele bude zhotovitel nucen prokazatelně přerušit 
realizaci díla, je o tom povinen neprodleně písemně informovat objednatele a o dobu 
tohoto přerušení se posouvají sjednané termíny realizace díla.

3. Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště objednatele dle Přílohy č. 2 této Smlouvy.

4. Převzetí jednotlivých dílčích plnění bude realizováno v termínu dohodnutém s 
objednatelem dle Přílohy č. 3 této Smlouvy. Zhotovitel zašle objednateli nejméně 5 
pracovních dnů před daným konkrétním termínem písemné oznámení o splnění 
jednotlivé dodávky prostřednictvím kontaktní osoby objednatele, uvedené v odst. 5. 
tohoto článku.

5.

Dnem převzetí přechází nebezpečí škody na objednatele.6.

O předání a převzetí každého dílčího plnění díla sepíší smluvní strany protokol (za ten 
se považuje i dodací/montážní list zhotovitele podepsaný kontaktní osobou objednatele). 
Pokud při předání/převzetí dílčího plnění budou zjištěny vady, které nebrání obvyklému 
užívání, převezme objednatel dílo. V předávacím protokolu může objednatel uvést 
výhrady, se kterými dílo přebírá, a strany se mohou dohodnout na termínu jejich 
odstranění. Neuvede-li objednatel v předávacím protokolu žádné výhrady, má se za to, 
že dílo přebírá bez výhrad, tj. bez vad.

na straně zhotovitele:
Kontaktní osoby:
na straně objednatele:

Kontaktní osoby objednatele pro jeho jednotlivá pracoviště jsou uvedeny v Příloze č. 2 
této Smlouvy.

IV.
Postup provádění díla

1. Dílo bude zhotoveno v rozsahu dle čl. I. této Smlouvy a Přílohy č. 1 této Smlouvy, 
eventuálně ve znění písemných dodatků uzavřených dle čl. X. odst. 7 této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu pokynů daných mu objednatelem k provedení díla. Zjistí-li zhotovitel při 
provádění díla skryté překážky, týkající se místa kde má být dílo provedeno, a tyto 
překážky znemožňují provést dílo dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen oznámit 
to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody 
o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

3. Objednatel se zavazuje zajistit přístup do objektů míst plnění dle Přílohy č. 2 této 
Smlouvy. Průběžně za případným účelem konzultací, přípravy a zaměření, trvale od 
předání pracoviště k realizaci díla do doby ukončení realizace díla.

3/7



4. Objednatel se zavazuje po dobu realizace díla zajistit pracovníkům zhotovitele v místě 
realizace funkční soc. zařízení a přípojku elektřiny 220V a dále uzamykatelnou místnost.

V.
Řešení sporů

1. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
budou přednostně řešeny dohodou smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny 
dohodou smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž 
pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud objednatele.

VI.
Pojištění odpovědnosti

1. Zhotovitel musí mít po celou dobu plnění smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za 
způsobené škody s limitem plnění minimálně 2 000 000,- Kč, na výzvu objednatele je 
povinen prokázat platnost tohoto pojištění.

Vil.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se sjednaným termínem předání kteréhokoliv 
dílčího plnění díla, je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,1 % z ceny tohoto dílčího plnění díla s DPH za každý i započatý den 
prodlení.

2. Smluvní pokuta za prodlení sjednaného termínu dle odst. 1 tohoto článku se nevztahuje 
na prodlení, vyvolané provozními popř. jinými důvody na straně objednatele.

3. Pro případ, že zhotovitel neprokáže na žádost objednatele platnost pojistné smlouvy dle 
čl. VI. odst. 1 této Smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- 
Kč. V případě, že zhotovitel nedodrží povinnost udržovat pojištění odpovědnosti za 
způsobené škody die čl. VI. odst. 1 této Smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, kdy nemá pojistnou smlouvu vztahující 
se na škody způsobené při plnění předmětu této Smlouvy uzavřenou.

4. Pro případ, že zhotovitel neodstraní vadu dle čl. Vlil, této Smlouvy ve stanoveném 
termínu, má objednatel vůči zhotoviteli právo na úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč 
za každý, i započatý, den prodlení

5. Celková výše smluvních pokut není omezena limitem z dohodnuté ceny díla. Ve všech 
případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody 
způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

6. Pokud je zhotovitel v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.

7. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty 
zhotoviteli. Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to 
včetně formou zápočtu proti splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli.

4/7



III.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Ohledně vad díla dle této Smlouvy se smluvní strany zavazují postupovat v souladu 
s ustanoveními § 2615 a § 2099 a násl. občanského zákoníku, pokud není touto 
Smlouvou upraveno jinak.

2. Objednatel je povinen prohlédnout dílo bez zbytečného odkladu po jeho převzetí a před 
jeho použitím nebo dodáním konečnému příjemci.

3. Vady zjistitelné pouhou prohlídkou díla (zjevné vady) musí objednatel písemně 
(emailem) oznámit (reklamovat) zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

4. Zhotovitel do 3 dnů od doručení reklamace sdělí objednateli písemně (emailem), zda 
odpovědnost za vady uznává či nikoliv. Pokud uzná odpovědnost za vady, vzniká 
objednateli právo na opravu vady nebo dodávku náhradního díla ve lhůtě 7 pracovních 
dnů od uzavření reklamačního řízení, za něž je považováno zaslání písemného 
oznámení objednateli o uznání reklamace.

5. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé po přechodu nebezpečí škody na objednatele 
vnějšími událostmi, které sám nezpůsobil.

6. Zhotovitel je zodpovědný po stanovenou dobu (dále jen „záruční doba“) za jakékoli vady 
celého díla, včetně závad a škod vzniklých vadným provedením nebo vadnými materiály 
použitými zhotovitelem. Pokud je v průběhu záruční doby uplatněno objednatelem právo 
z vadného plnění díla, předpokládá se, že vada již existovala v době přejimky díla 
objednatelem.

7. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost v délce 36 měsíců. Záruční 
doba začíná běžet ode dne předání díla objednateli na základě předávacího protokolu.

8. Uplatnění práv z odpovědnosti za vady objednatelem včetně vyjádření zhotovitele 
k uplatněným nárokům objednatele bude probíhat prostřednictvím kontaktních osob 
uvedených v čl. III. odst. 5 této smlouvy.

9. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění záručního servisu v souladu tímto 
článkem a v souladu se záručními podmínkami v Příloze č. 4 této Smlouvy. V případě 
rozporu mají přednost ustanovení této Smlouvy.

IX.
Zánik závazku

1. Závazkový vztah z této smlouvy zaniká uplynutím doby, na kterou byla Smlouva 
sjednána, písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné ze smluvních 
stran od této Smlouvy v souladu s odst. 2 a 3 tohoto článku.

2. Odstoupení od této Smlouvy je možné v případě, že některá smluvní strana poruší 
podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Za podstatné porušení 
povinnosti zhotovitele se považuje zejména, neprovádí-li zhotovitel dílo řádným 
způsobem dohodnutým v této Smlouvě, a dále též prodlení způsobené vinou zhotovitele 
s předáním kteréhokoliv dílčího plnění díla delší než 1 měsíc po datu plnění dle Přílohy 
č. 3 této Smlouvy.

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy o dílo pokud:
• rozhodnutím správce daně bude zhotoviteli přidělen status nespolehlivého plátce,
• zhotovitel nedodrží povinnost udržovat pojištění odpovědnosti za způsobené škody 

s limitem pojistného plnění minimálně 2 000 000- Kč.

5/7



4. Oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno na adresu 
smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Účinky odstoupení nastávají dnem 
doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně.

5. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy, mají smluvní strany nárok na vypořádání 
vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od Smlouvy.

X.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinnosti ode dne uveřejněni v Registru 
smluv dle odst. 2 tohoto článku do předání poslední části díla dle čl. III. této smlouvy a 
harmonogramu dle Přílohy č.3 této Smlouvy. Za datum uzavření Smlouvy se považuje 
podpis Smlouvy druhou ze smluvních stran. Zhotovitel je povinen zahájit plnění dle této 
Smlouvy teprve poté, co bude Smlouva uveřejněna.

2. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen 
uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu, včetně 
jejích případných změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o 
registru smluv, a s uveřejněním Smlouvy v plném znění/kromě částí výslovně 
označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona o registru smluv, 
souhlasí. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva může nabýt účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Objednatel se zavazuje Smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v 
Registru smluv. Zhotovitel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode 
dne, kdy byla Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda objednatel Smlouvu řádně 
uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti 
informovat objednatele.

4. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou Zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. Smluvní strany se ve smyslu § 
1 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. odchylují od ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., 
jehož režim se pro vztahy objednatele a zhotovitele dle této Smlouvy nepoužije.

6. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a 
ekonomickému účelu původního ustanovení.

7. Změny této Smlouvy je možno provádět se souhlasem obou stran, a to písemně formou 
číslovaných dodatků.

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každá ze stran obdrží po 
jednom.

6/7



9. Obě strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy.

10. Nedílnou součásti této Smlouvy je

Příloha č. 1: Oceněný soupis Zboží
Příloha č. 2: Místa plnění
Příloha č. 3: Časový harmonogram jednotlivého plnění dodávek 
Příloha č. 4: Popis záručního servisu

V Praze dne ti

7/7



Pří1oha+t.*2+výzvy*-+pobočky+a*ředitetetvl Stránka 1

Příloha č. i , . ■ pobočky aředíteistvi

Požadavky na doplnění nábytku
ks

Celkem nábytek bez DPH 433 969,00 K£

Celkem DPH 91133,49 Kč

184 Celkem nábytek s DPH 525 102,49 Kč

P,č. označení popis prvku rozměr ks cena/ks DPH/ks DPH celkem celkem DPH s DPH

3 Pravý Stůl pracovní PC Plzeň 180/90/80x75 1 3510 737,10 4 247,10 3 510 737,10 4 247,10
5 Levý Stůl pracovní PCZmeEamin/tvar 041OZL Ústi n. L. 180/60x110/80x75 1 4250 892,50 5142,50 4 250 892,50 5 142,50
5 Pravý Stůl pracovní PC/melamin/tvar 0410/P Ústi n. L 180160x110/80x75 1 4 250 892,50 5142,50 4 250 892,50 5142,50
7 P/L Stůl pracovní PC/melamin /tvar 0510/F/L (1*1) Ředitelství 180/40x110/80x75 2 4100 861,00 4901,00 8200 1 722,00 9922,00
& Stůl pracovní CTB0133 pro tisk Úst! n. L. 80x60x75 2 2ťt3Ó 594,30 342^30 5 660 1 188.60 6848,60
10 Stůl pracovní ČTB0113 Ředitelství 80x80x76 1 3025 635,25 3 660,25 3 025 635,25 3 660,25
1t Stůl pracovní CTB0112 120x80x75 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
12a Stůl pracovní CTB0111 Ředitelství 160x80x75 5 3185 668,85 3853.85 15 925 3 344,25 19269,25
13 Stůl pracovní CTB0110 Ústi n.L. 180x80x75 1 3 280 688,80 3958,80 3286 668,B0 3955,80
17 Stůl jednací přístavba půlkruh 180cm 180x40x75 0 0.00 0,00 0 0,00 0,00
18 Stůl jednací přístavba půlkruh 160cm 160x60x75 0 0.00 0,00 9 0,00 0,00
22 Levý Stůl jednací přístavba 2x opěrná noha 80x60x75 0 0,00 0.00 0 0,00 0,00
23 Levý Stůl jednací přístavba 2x opěrná noha 60x60x75 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
28 Kontejner s uzamykáním horní zásuvky Plzeň 1 2150 451,50 2 601,50 2150 451,50 2601,50
29 Kontejner $ centrálním uzamykáním všech zásuvek 6 2 350 493,50 2843,50 14100 2 961,00 17061,00

z toho: Ředitelství 1kus
Plzeň 1kus

0. Budějovice 2kusy
Ústi n.L. 2kusy

komplet dveří ke skříni policové č 36b <2x levé, 2x pravě) Ř, Praha 4 850 178,50 1 028,50 3 400 714,00 4 114,00
34a Skříň šatní se zámkem Ředitelství 80x40x180 1 3021 634,41 3650,41 3 021 634,41 3 655,41
34b Skříň šatní se zámkem 80x40x180 3 3 021 634,41 3 655,41 9 063 1 903,23 10 966,23

z toho: Ředitelství 1kus
Ústl-n.L. 2ku$y

36b Skříň polícová s dveřmi se zámkem Praha 80x40x220 2 3 450 724,50 4174,50 6 900 1 449,00 8 349,06
39b Skříň polícová s dveřmi se zámkem &0x40x180 3 3 268 686,28 3954,28 9 804 2 058,84 11 862,84

z toho: Ředitelství 1kus
Plzeň 1kus

Praha 1kus
53 Skříň polícová s posuvnými dveřmi ke stolu 80x40x75 6 2950 619,50 3 569,50 17 700 3 717,00 21417,00

z toho; Ředitelství 4kusy
Praha 2kusy

54a Skříň pdícová s dveřmi Ředitelství 80x40x75 1 2457 515,97 2 972,97 2457 515,97 2972,97
55 Věšák s 1540 323,40 1863,40 7700 1 617.00 9317,00

z toho: Ředitelství 1kus
Praha 4kusy I

59 Židle pracovní referenti + manager : 98 2200 462,00 2 662,00 215 600 45 276,00 260876,00
z toho: Ředitelství 22kusú

Plzeft Skusů
Praha Skusů - ' ' I

Olomouc 55kusů
0.Budějovice 1Okosů

61 ŽWJe jednací Optima OP 974 Ředitelství 6 1695 355,95 2 050,95 10 170 2135.70 12 305,70
77 atyp Skříň polícová s posuvnými dveřmi ke stolu Ředitelství 60x40x75 4 2657 557,97 3 214,97 10 628 2231,88 12 859.88
78 Závěsná polička na stěnu 80x20 2 920 193,20 1113,20 1840 386,40 2 226.4C

z toho: Praha 1kus
Ředitelství Ikus

79 Věšáková stěna Ředitelství 80x15x180 1 1230 258,30 1488,30 1 230 258,30 1488,30
79a Stěna se zrcadlem Ředitelství 80x15x180 2 1515 318,15 1833,15 3 030 636,30 3 666,30
80 atyp Skříň polícová s dveřmi Praha 80x40x72 2 2667 539,07 3106,07 5134 1 078,14 6212,14
83 atyp Deska dělíc! mezi pracovlštémi Praha 160x120x2,5 3 ■2758 579,18 3 337,18 6 274 1 737,54 1001f,5<
68 Skříň polícová s posuvným- dveřmi ke stolu Plzeň 120x40x75 3 3459 726,39 4 185,39 10 377 2 179,17 12556,12
91 Skříň polícová s dveřmi se zámkem C.Budějovice 80x40x110 1 2815 591,15 3406,15 2815 591,15 3 406, li
92 atyp výsuv pod klávesnicí PC pod stůl Praha 75x30 1 450 94,50 544,50 450 94,50 544.5C
93 Skříň polícová otevřená Ředitelství 80x40x75 1 2059 432,39 2491,39 2059 432,39 2 491,35
40b Skříň polícová s dveřmi se zámkem C. Budějovice 80x40x140 2 ■ 2 789 585,69 3 374,69 5 578 1 171,35 6 749.38
94L Skříň polícová s dveřmi se zámkem /úchyt vlevo/ Ředitelství 40x40x180 1 2347 492,87 2 539,87 2 347 492,87 2839,87
95 Skříň polícová rohová Ředitelství 38x38x180 4 2W 522,69 3 011,69 9 956 2090,76 12M6.7Í
96 atyp Skříň polícová s posuvnými dveřmi ke stolu Ředitelství 60x40x75 5 2657 557.97 3 214,97 13 285 2 789,85 16074,81
155 atyp Celní clona stůl pracovní PC Ředitelství 180/40x110/80x75 1 -4445 933 45 5378,45 4445 933.45 0379,41
290 atyp Stůl jídelní Ředitelství 140x60x75 1 2 356 495 2 850,76 2 356 494,76 2 900,71

Provedení: deskový materiál javor 375 BS Kronospan s kombinaci modrou US04 Egger, kovové prvky modré RAL 5009



Přtoh*t,£ .-Brno

' CELKEM 2PMV ČR 2018 2 009 366 Cetkám nábytek bez WH 2 OM 369,00 Kč *ma em» Srno *nw
to CeWftm&PH 42106748 Kč 2004 Ž005 2006 2007

Pow: ta Kůtky ra»*toM»t, Jen vjr»»Mt «w *> BuW» pote (cwa z« kt, 4»(w*vc • monttt} •1? Celkem rtó twteksDPH 2 431 336.49 Kč

(Mtnáů&ní popte prvku rozměr bPH/to | DPH c4tam sDPH
» 3901' i 16231i 1< 27 3W 1# 32 377

p.ft. to CenS/to cafkempPH to Cě&lKČ ks to cek Kč to detk-KE
6 Levý sÚpracowlPCtaeiafftetJtvar 06114. 160/40x110/80x75 1 19M 831,181 4 788,18 3958 •31.16 4 78*10 . C ( í 0
8 Pravý sílí pracovní PCAnstomin /tvar 0611/P 160/40x110/80x75 1 3656 831,1b| 4 7O0J8 39» 831.18 4 789.T8 < 1 c 0
7 Lovy Stůl praawnf PCJ—#arfwi fivar G510/L 1B0/40x110A0X?5 2 41W UliDO 82W 1722,00 9 92*M c í ( Ol
7 Pravý Stď praccMď PC/mdanrin ftvar 0510/P 180/40x110/80x75 2 4100 861,00] 4 981,00 8 2W 172*00 0 922,00 c £ t 0
8 StS pracovní CTB0133 pra tisk 80x60x75 5 2ÍW 594301 342430 14150 297140 #7 #2*50 1 ( c 1 2 830
té Stůl pracovní CIB0H3 SOxSOxTS 3 3025 I 63X29 E 3860,25 9076 1905.75 10 980,73 1 3025 C c b
11 Stiň pracovní C7B0112 120x80x75 14 3145 I 860.44 3*55,45 44830 924*30 33 378,30 0 ( č 0
12a StůS pracovní CTB0111 160x80x75 13 3165 66605 l 3 853.85 41405 8 69*06 50100.05 2 6 370 c c ol
13 StíĎpreawnl CTB011G 180x80x75 13 3280 I 98844 ; 3 955,80 41ÍÍB 085*40 51594,40 0 c c 0
17 StůJ jednací pfístavžM půlkruh iBOcm 160x40x75 •t 1452 í 364,931 1 7«.®2 145Ž 30*92 1 75*92 0 c c 0
18 Stůl jednací přístavba půlkruh IBtem 160x80x75 3 1326 ■ 278^6 15M.W 3878 83538 4 85JJ8 0 0 c o
72 Levý Stůl jednací přístavba 2x opěrná hoba 180x60x75 1 886 I 168JB | 1086,58 8M 16848 #06*50 0 1 c 0
Ž8 Kontejner s centréinim uzamykáním ví ech zásuvek 77 2300 493,50 í 2 843,50 180 950 37 99930 21064*60 2 4 700 1 2350 2 4 7DC 1 2350|
12 Sknň pcacwácterfBftá 80x40x160 1 2495 i 5£W 301t,K 2 405 52345 3 01*05 0 C C 0
» Skříň šatní se zámkem 80x40x180 32 3021 1 634^1 E 3ÍSS.41 90 672 20391,12 116 973,12 1 3 021 1 3021 1 3 021 1 3 021
36b Skňfi poková 5 dveřmi se zámkem 80x40x220 24 3456 72440 j 4174.50 82 800 17 388.00 100 #8*00 ( < 0 0
» b SkRA pokovátdveřmi sezámkem >80x40x160 88 3268 68848 ] 3 95448 287 864 W 39244 347 97*64 7 6536 1 3261 1 3 268 9804
53 SMBl poková s posuvným dveřmi ke stolu 80x40x75 13 2M8 61940 I 3 56940 38 350 805340 48 463,36 0 0 € Ů
54a Skfiň poková e dveřmi 80x40x75 18 2457 51547 2 97247 44228 928746 53fif*46 0 0 0 1 245?
55 Véiůk 3 1540 32340 f 883,40 4 620 970^0 6 56*20 0 c 0 0
78 Skříň otevřená poScová 40x40x75 2 1 M9 28740 1 BS6.4B 2 738 57*98 3312,08 “ 0 c 0 0
78 Závisná poičto na stěnu 80x20 1 920 193 JO | 1113,20 920 18*20 1113,26 1 920 0 0 ol
81 Skříň poScovů s dveřmi se zámkem 80x40x110 13 JB1S M1.1S í 3405,75 3BWS 7 68445 44 27*95 0 0 0 0
MP Skfflí pcšccvá s dveřmi se zámkem /úchyt vpravo/ 40x40x180 2 2347 4824? í 030,87 4694 985,74 S67*74 0 0 ó ol
5M- S^ňpofcovéiftvehTšsezámtemJuchytvfevof i 40x40x160 4 2347 4KLBT 2839,87 ejaa 1 87148 11339,48 2 4694 0 0 01
95 Skříň poková rohová ‘$8x38x180 1 2489 S23 I 3M1,60 2489 52249 3 011,39 0 0 0 0
M Skříň dělená poková meíamkvmelamkt ňyp2438.' 10x40x180 3 3567 74847 ; 4316.6T 10701 224721 #294*2# 0 0 D 0
» Skfiň poková a dveřmi' skJo ftyp2438/ 80x40x180 1 4128 6864S( 499U5 4125 86845 4 691,25 0 0 0 Oi

ATYPY
ítyp130 Stírí pracovní aCTBÍ111 H00x6Cx75cm 3 3110 65330 3 763,10 9330 1959,30 1126*30 0 <3 Ů ...."J
3typ142 Skříň poková rohová rádiusová j40x40x11Ocm 1 26671 62037 3 577,97 2957 620.97 3 677,97 < 0 0 ol
■typ 158 Sttť praccvní PCfrnelamlft /tvar 0511/P *čtínl dona memansn | 160/40x110/80x75 1 4029 848,09 ! 4 875,09 4029 64649 467*69 0 0 0 o[
Myprn Skříň iatni se zámkem I

60x40x180cm 2 2954 62044 3 574,34 5908 124046 7 #48,68 0 0 0 0;
■typ 216 Stůl pracovní CTBO114 | 140x80x75 7 3162 66442 3 826.02 22134 464*14 » 782,14 0 9 0 0
■typ 222 Skříň poková otevřené B0x40xt10 1 1647 345,87 1992,57 1647 34547 199*87 0 0 0 0
M»>323 SťS jednací přístavba půlkruh 1x opěrná nebe | 40x80x75 1 1021 21441! 123541 4 021 21*41 #23*4# 0 0 0 0
atyp24t Stó pracovní CTH0132 120x80x75 6 tise 899,70 3455,76 17136 359*56 20 73*58 0 0 0 0
atyp 256 Nástavba na stď s pakl, horní deska modrá j B0x35x37cm 4 1W1 21041 1211,21 4004 84044 4 84*84 c 0 0 0
■typ 268 Stůl pracovní PCmetamn ftvar MOOft. j 208/60x110/80x75 2 4 515 846,15 5 4&IJ5 9030 1 89840 #0 92*30 c 0 0 4 515
■typ 269 Clona pteehová pra pracovní stóE, perforovaná Í200x35cm 1 950 19946 1149,50 950 18940 # T4*50 c 0 0 .0
•typ 288 Sttf jednací přístavbě 2x opě má noha [ 12Qx60x  75 1 1215 255,15 1470,15 #215 265,15 #47*15 0 1 216 0 0
atyp 317 |$tůJ pracovní CT30106 ] 200x80x75 14 3 4M ri«« 4114,06 47 690 9 99*00 5759*00 0 0 0 0alyp 324 IStfiftdvwdve/wá polková | B0x£0^20om 1 3 950 02940 4 77A60 3950 92940 4 77*50 0 0 0 0
Myp 325 Stůl pracovní PC/metorfe Avar 0509/P ] 280/40x110/80x75 5 4458 83440 5384.50 22250 4 072,50 25 822,50 0 0 1 4450 0
■typ 326 Stůl pracovní PCrtwtemtft Avar 0506/L | 200/40x110/80x75 4 4458 934,56 538450 17 BM 373*06 2153*00 0 Ů 1 4450 0
■typ 338 Stá pracovní CWB0111 1 60x80x75 2 3183 06845 3 853,85 5 370 1337,70 7 707.70 0 3 186 0 0
■typ 347 SoW dřevěný v.7en, výfctavl sefickt^ný íeO^áxTcm 10 295 61,85 358,0$ 2950 81840 3 56*50 0 0 1 295 0
ttyp 349 SoM dřeviny v.Tcm. výškově eeivfitešný [ &0x$8x7cm 193 320 6740 387,20 61780 12 96940 74 72*60 $ 960 640 ? 640 s 1600
Myp $58 SoK dřeviny v.7em. výškoví aafidilelný „ ]80x58x7cm 7 380 7940 459,80 2669 56840 3 21*80 0 0 0 0
■typ 371 Stůl pracovní CTBůt 34 ] 40i«Dx75 4 3244 68041 3SW.M 12954 272244: #568*44 0 0 0 0
atyp 421 p Stůl pracoval PC/malantin Avar 0509/Pedomu 1200/40x110/80*75 1 4450 934,56 5 384,50 4450 93*5O| 3394,36 0 0 0 0
atyp 450 SSdlň letní a dveřmi w zámkem ^80x40r2?o 4 3452 724,02 417*92 13 SM 280940| 16 70T.M 0 0 —I 0 ol
■typ 455 Skfiš poková a dveřmi se zámkem í 50x40x1BOcm 4 65644 3 76*04 12406Í 262*16 #5 #2*ri 0 0 0 ol
«yp 457 Skříň poková * cMtffftí se zámkem /úchyt vtevoř | 40x40x75 6 <451 304.71 17.854# . 87061 ' 18».24< 10634,28 0 . 0 1 0 ■ Of

Párován deskový metemln j Í.2DÚV40 1 -7S9 •#*39 6#*5P ■■■■ 0, J : 6 0, CT "
Skfih poková b posuvnými dveřmi ke Meto | 55x60x75 . 1 •• ‘2ZW4 587,21 : 328841 ;• *T6i 1 B874ll 336*2# 0 0 0 Cl -
Stút pracovní PC/me£®nm Avar 0509/P | 200/40x07/70x75 1 4-400 •24,00 "■6334,66 -4'4»; 92440! 632*60 0 | • •••••5 ■ "‘ -c b|-
Stůl pracovní PC/metemsn ftvw 0509/1 (200/40x07/70x76 1 4.4* 924jn 532*00 4400, 924401 533*00 0 t 0 0 ZJ či

Skříň poková pro tedručku, nástavec s dveřmi se zámkem 1 87x6Qx262cm 1 5145 108645 622*45 SMS: 1«045 6 22*45 0 0 0 0
Jednací stté oůtovál na centráňMcft nohách 2*. 70x90x75 2 1850 38840 223*50 3700 mjn 4477,00 0 0 0 1 1 850
Jednací pftstavba trojúhelník, modrá deska ^60x60x75 1 165? 347,97 2004,97 165?! 347.97 200*97 0 0 0 e
Stůl pracovní CTS ] $0x70x75 2 3010 63349 3652,99 6W8 1267.98 730*98 0 0 0 <3
$tůi pracovní CT6 1 70x80x75 1 3162 66142 3813,92 3«S| 681.92 381*92 0 0 0 0
Stůl pracovní a rácBusem.1x L, 1xP j 140,70x80/60x75 2 3950 81649 4 66*36 7 718 1620.78Í 0 0 c 0
SWIrt poková dveřová dělená seskáem. 2/5 dveře zámek, 3/Sstóo >80x40x180 2 3758 780,18 4 547,18 7 618Í 1 57846] 9094,36 0 0 0 El
Skříň poková a posuvnýnrá dveřmi kastelu ( 70x40x75 6 2641 554,81 319*61 23 760l 489149 28 76*46 0 0 0 ______ a
Věšáková stěna se zrcttoem a skříňkou i 60x15/40x1 BW50 1 2698 56846 326*58 eewi 56648 3264,58 0 0 0

d

Skříň pOkOvé rtevfená ^40x40x160 2 1957 41047 3307,n 3 914 821,94! <73*04 0 • 0 0 0
Skříň paiccvá otevřená (40x40x220 1 20M 42546 245*00 2029 42649( 2 46*09 0 0 ó 0
KofiteiweeertirúWttt uzamykáním všech zásuvek, zásuvka na závěsné desky l 3 2458 514,50 296*50 7 350l 154340 889*50 0 0 c »]
SoW dřevěný v.7cm, výškové seMtataý l85xMx7cm 1 W2 6342 36*42 3*2 6342; 38*43 0 0 0

d

Skfíň nástavbové & dveřmi, se zámkem, půda modrá 65x40x75 1 4«4 29944 1 72*04 1424 ' 2OT44| 0 0 0 0!
SkRA nástavbová a dveřmi, se zámkem, úchytka vlevo, půda modrá 40x40x75 1 11» 1533,39 1Ž59Í '26*391 #52*39 0 0 .. ...,s 0
SkfK poková sdvefrnl se zámkem ItóutártWcm 1 2>0 8204? 357747 3ó$rj 62047] 3 STTiOT 0 0 0 . .' 0
Skříň poková c dveřntí se zámkem, děteftá /úchyt vtev*' 1 40x40x180 1 2347 48247 283*87 . 2347/ '49247! 203*87 0 0 0 0
SW tiacoml OM» v 180x80x75- 3 3280 '98640 *3 96*80 96405 ■206*40 11 99*40 • -■ c ■ '.-0. • ’ í ’ ... J,
Boxroíetový na stůl/zámek. roleta afibrftá, - JQx50x42čm • 2. 3 571 749,91 432*9# TU2j 1499421 864*82 - . - 0 « ' 0 _____
Skfiň rctotc^pci«n>^zán^ik^módíůr.rDÍetaEt^bn^úcbytk8 vpravo | 80x40x110. ' 9214 1304,94 751*94 42429] 2 609481 f.aazee 0 0 '0 ci

SklWrť*dQvápcfccrráketJ^.zfenaK rafetašrtříbfnápra^ ' ' SOxTWSOxTS S74Í 120542 896742 5?42t 120*8Í| .W7.SÍ 0 0 '■ 0 • a
Skfiň rototové boková ke Stolu, zkrwkl'rótoa'effit>mé,fevá ' ! WWW0Ž75 ’ 1 •> 5742 120542 8947,82 5742 1205421 6 947,82 0 • : 0 0 ■ 0
SSHtednadoriffirAatůH^MCem - UtórtarS ' 2--:' 3894 640,74 ■ 3 74*74 • 1651 128*401 7487,46 0 ■0 0 G
EMpacwnlCTBaiB. 1 2Mx70x75 •4 :.: JIW 89340 399*00 seeool 2722401 #S972j» ■.: 0 0 0 0
SkRA nástavbová rótetová poková, zámek, pfa» modrá, roteta sdibrná úchytka BQx40x180 11-- r“s -1.67045 9851,85 976351 <18.44*3SÍ #06280,35 •••■•0, ■•'"0 „s ' . '<1
Skříň rotetwá pófcwá. žámek, páde modrá rafala stfibi-ná j 80x40x180 ' 2 " ššiX 109434 830*94 ’X#0ií»Í 2U948I 12 01768 • • • 0 0 0
SoH díe.Jnýv.?an, Výitoví wMadný, tojúfKfcfk 38x3$x7cm 2 28$ ts.es 34*85 "•• -• srei ...... 119,70| 68*70 0 0 : 0 0
Sotódřev«nýv7cmI.výikĎvěwňcfiÉelftý 1 KhS&tYCťn 26 "285 kqac M..Í5 . '*706 'stíwl 8 897,00 3 856 1 2A§ 0 “l
ŠfcRfindstarfxwásdiroř^.sezáffúuBrn.půda modrá | 50x40x75. 56 63341 307*61 . 1422961 2986*16 #7217*18 0 0 č ----------0
Sfcfifl nástavbovésdvetotí.Ws zámkem, půda modrá, pravé dveře pevné (80x40x75 4 2444 51344 2 957.24 ' 24Í4: 51344' 2 987,24 0 0 0 _____ W
Stííři Mfctnfá a dveřmi se tííflfcMft. pravé dveře pevné 80x40x180 1 2857 500.97 349*97 2B57| ... - >gM7, 345*67 0 0 í d

---------- e|

60x40x78 1 1327 37047 ísósJbt 1327 278471 160*87 0 0 c Of

Skftň nekováš dveřmi m zámkem, půda modrá |6Ox60xtlC 3 4 4®W7- 53447 3001.87 754ÍT 160*61 ( 9 24*6# 0 0 0 0
80x60x75 3 7«B) 147*83Í ’ 8 497.83 •■ c 0 0 Dl

orasktehé vítrtra !S0x2««75 3 3.814 : 8324* 3«4*M •oc 189842í 16940,82 : ' 0 0 ... c Gí
átftetnaáNWEt31 ■• I 160x60x75; 2 • 3826 635.45 3«Š#,44 9052 1270421 . 7321,92 0 ’ 0 • 0 01

StííjedracfNWE111 iKxaoxre a ■ - 866^5 385*85 es4w| 5360401 3883*80 0 0 0 ÓI

StůlpracovrfCTBOIJt 6Mt»1S 5 .».«> 63M8 366148 1S43&I 317740! ;#8307e38 0 0 0 _____ 0}

Skříň p^cwá ftáauvbováe dvefná ' ' ttMHffi* ■ 6 7564 53844 310*44 15 364 i " ' 32304*1 18 61*64 0

B0x80x72cm 1 42M 89240 514*50 - 4250j 69240] 614*60 u ů 0 Cl

ssapncnnl CTB012S ZMxáfcTtl 1 4 3258 96240 393*50 3250Í ’ ?'««* ____ c 
?1 456

_____ c _____5
StidlechacícflBtavbapC^fuhlWcni 1 t«&80x75 . . K456 308.76 #781,76

30*htl ■ i*761,70 1 - . 0

Stůljednaefpfetavběp&ruhéOCOT 1 BÓXB0X75
-v

3 •. 25244 3.5ttl 437*52 A ;12O4 0 0
0

’ 0

vWdtawá stém wataíes ( 5o>ria> ■ fJ •■ 14« ■ 396.10 #70*10 Í41ÍT - 2M40| :. 7#70*W
SttéíednadpRštávbaiádňielx opěrná noha í 60x60x75 1 4.1* 24140 1381,50 1ÍW -24140! 1391,50 . 0 

1 324 T
0 

1324
0
0Skflfl pofcpvé a dveřmi ee zámkem tochyt vtovů/ j «htKKR 2 1324 27844 1602,04 2 6« 1 OSMbT 32O4J)8 :•!

Skříň noková s dveřmi« zámkem /úchyt vtevo/ - J 40x40x1 lOCm ' 2 ' 1324 37644 ' 1002,04 55*0O| 3204,-W 0 .........0 • .0 ol

Skříň tónf a dveřmi ae zámkem 1 50x40x220.' 1'. sssr - 02047 3577,97 2057| " 42O7I 3677,97 0 0 (
.OHIA Mtewá s ttoeSnl se zámkem 1 KMO«110 2 2514 ■-44844 • • 3162,94 0223 '108748[ > 632*88 -0 ...j •1 2614 .01

' 50738 - 2023^8 66641 202944 #1893,44 0 ......0 c o|
aram Bwwm * uvw«u i

166*60 • -":Ů ■ ó
Sokf dtevéný v.7cm, výttoné seftftehý ! H)x45x7cm ' 4 • " Stó 7245 41^48 ■ 13W -389^1 • 0
StůM nohý, iteske modrá Ž&nm, nohy v,62cm jekl 50/M modré, zsmÉft 1 12S«4Tcm 2 : ‘ÍM4 48544 279*94 4628 971481 sOMi 0 0 0 Ol

Jedned na cenbálté neae - desko modrá 100x&0x75cm 1 4256 ««.?€ 4256 693.78! s««r« 0 c 9 0

SfcHft ookouá z dveřmi se zámkem 1 80x59?/* 80 1 3289 68248 3iH.ee 3249 68*28 393*29 0 ( v 0

Scád dtevánf v.7cm. wrttovÉ seřidllelný 1 W*48x7cm 1 3$ 6845 393,25 g»i 6*25 393^5 0 0 0 0

RtfJ DHKBvnf CTB0115 100x80x7$ 1 28M 61741 366*81 1M1 81T44 365*8# 0 0 0 0

SKH jednací přistavte pďkrvh 1k opěrná noha >3x60x75 1 132S 27845 #80*26 1325 27*a #60*25 t 0 0 —-S

1 tw rtonrava I 1 4645O 1036*50 5883*60 1 160 • 1-150 .'•TTS
1 111

1 420400 2528440 14568*00 :280C - 2800 2®0 2£>Q1

Píqvedení: deskový masná; favor 375 BS Krtmospan s kombinaci modrou U504 Eggfir, kovové prvky modré fUL 5009





to*» kmř ftw tom tona 4m knu *r*» Bwt tot» toaa tom> tow Sna •n®
401$ 4015 4017 4018 4918 5Mt 5011 1912 6813 SOU 5815 SftW 5frt7 5018 6018 50W 6 MG 8613 íeifl

11 29*22 »L SOMT 20 48204 15 43 484 9 214M 24 57111 a 59842 24 68482 a 48432 19 51330 15 42166 21 42 TU a 51054 4»4S7 32 48488 27 68 776 28 64872 27 62305
ks aécKů ks|oak.K£ to ctfiuxe ks wOcKfi ks cefe.Kř ks ctótKí ks ce<k.Kí ks eBfe.Kt ks cekKř ks ceScKE ks cefc-KB kí cdk. K£ ks Mfit-KC ks cefcKÍ ks wfcxe ks ceOcKO ks eefcKC to Gtít K4 ks ctA-Kě

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 € 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 9 0 0 1 4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 b 0
0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 100 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0

1 2430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0, 9 0 0 a o
0 0 0 0 0 0 0 0 Ó 0 Ó 0 0 0 0 0 Q 0 0
0 0 0 f 0 0 0 2 8290 2 6 290 0 a C 0 0 0 tí 0 Q : 0 0
0 i 31W | 0 0 0 0 1 3185 0 0 0 0 0 0 a 0 c 0 1 0 0
0 i 3280 1 3 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6589 O 6560 0
0 0 0 0 0 c o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0 ó
0 0 1 1 326 0 0 0 1 1328 0 0 0 b 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 1 898 0 o 0 0 ó 0 0

1 2350 0 0 4 9400 1 2350 3 7050 2 4 700 3 7050 2 4 700 3 7050 2350 2 4 700 2 4700 s 4700 1 2350 2 4700 3 7050 i 4W 2 470b
0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 302! 1 3021 0 1 3 021 1 3 021 1 3 021 1 3 021 1 3021 1 3 021 i 3021 0 1 3021 1 3021 1 3021 1 3 021 0 1 3021 3 021 1 3021
0 c * 13300 0 0 0 0 0 0 0 b 0 0 0 0 2 6900 3 103&0 0 3 10350
0
0

í 8536
0 T

6
2950

2 6836
0 1

0
2950

4 13072
0

4 13072
0

4 1307?
0
A 9804

0
A 6536

0
1 3268

0
J„ 3268

0
J-, 3258

0
_3_ 9804

0
6 535 

0 V
..____0
5900

3
3

9804
8 850

19608
0
A _.G8O4 

0
1 2*57 0 0 0 0 2 457 0 0 O 9 t 245? 2 4 914 2 4914 Ó 1 2 457 3 7 371 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
0. 0 0 0 0 D 0 0 0 0 0 0 2 2738 0 0 0 Q a 0
0 0 0 0 c 0 0 0 ů 0 0 0 9 0 0 0 0 0 Ó
0 0 0 0 0 0 0 1 2816 i 2815 9 1 2615 0 0 2 5830 1 281$ 0 0 1 2 81$ 1 2815
0 0 0 a 0 0 9 0 0 0 0 0 1 2347 6 9 0 0 0 C
0 i 234? 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 1 2 347 0 0 a 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 C 0 0 £ 1 2 489 0 0 0 0 0 0 9

i 7 !34 0 0 c 0 0 0 0 0 0 9 D 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 ■ " 0

9 1 3110 0 C 0 0 0 0 0 0 1 3 HO t 3110 0 0 0 • 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 £ 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Q 0 9 9 0 0 0 0
0 0 0 0 £ 0 0 0 c 0 2954 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 3162 0 0 1 3182 2 6 324 0 0 9
0 T 1847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 1 1021 0 0 0 0
0 0 0 0 1 2858 1 2856 G 0 0 0 0 0 0 0 0 ó 0 0 č?
0 0 0 0 0 O ó 0 > 0 0 1 1 001 0 0 0 1001 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 a 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a 0 0 0 0 0 0
0 0 9 0 0 0 0 0 0 9 C 0 0 0 0 0 0 í 0

3400 0 0 2 8800 3 400 2 6800 2 8600 3 10200 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8900 0 i 4450
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C 0 0 4460 ó i 4 450

’ 0 0 0 0 0 0 9 0 0 G 0 0 0 0 1 3165 0 0 0 0
0 0 0 0 6 . o: 1 295 0 0 0 1 235 0 0 1 295 0 2 690 0 0 G

« 1280 4 1280 A 1820 3 960 2 640 6 1 920 5 1600, 8 1920 6 1920 3 960 5 980 5 1600 4 1 280 6 1920 & 1600 & 1600 7 12« 8 2560 8 2560
0 e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 3 241 0 1 3 241 0 0 0 0 0 G 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 Q 0 b 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 3452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 a 0 0 3124 0 0 0 G 0
o' 0 1 1451 1 1 451 Q 9 0 0 0 c ó 0 1 45! 0 1 1 451 0 0,

—
. $ -Ol

0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 Q ■ ■ -.0 759
0 C 0 £ a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 G .■ 0 1 . 2.7W • ;. .0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4.400 0 0 0 0 :• .-6 0
0 0 0 0 0 0 0 r “c ...o t ó t 4400 c 0 0 0 •' ■ -"i 9
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5146 0 0 0 c 0 9 0
0 9 0 0 0 0 G 0 0 0 0 1 850 0 Ol 9 0 0 0 6
0 0 0 0 t> 0 ů 0 0 0 1657 0 0 0 0 c o: b tí
0 0 0 0 0 0 0 0 “o 2 6 038’ 0 0 0 0 0 0 0 O 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 3162 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 771B 0 0 0 9 9 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 3 758 0 0 3 758 6 Ó 0 0 0 a «
0 0 0 0 G 0 ó o1 1 2641 2 5 282 C 0 0 2 5 282 0 0 0 0 2 5282
0 0 0 0 0 0 1 2698 0 0 0 0 Ol 0 0 0 0 0 ó 0
0 0 0 0 1 1957 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 b Q
Q 0 1 2029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 b 9
0 2 4600 1 24» 0 0 a 0 9 0 0 0 G ú 0 0 0 0 0 !
0 1 302 0 0 0 0 0 0 0 b 0 b 0 0 0 0 0 0 o
0 1424. 0 0 0 0 c b 0 0 ó 0 0 0 0 0 0 t D
0 1 1259 0 0 0 0 0 0 0 0 o1 0 0 0 0 0 0 0 9
c 1 295? 0 0 9 9 o1 0 0 d 0 9 0 0 0 0 0 0 0
0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 1 3280 0 0 0 0 1 3280 0 0 0 G 0 0 0 0
( 0 0 0 0 0 0 0 0 o c 0 0 9 0 0 0 0 0
0 < 0 ( 0 0 0 0 "o1 0 0 0 C 0 0 0 0 C
0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 9 9 & 0 Cl 0 0 0 c
0 0 0 0 0 0 0 ů 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 ó 0 0 0 0 1 3094 b 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6600 0 0 0 0 0
0 0 0 ] ( 0 9 ( G 0 0 c 9 0 0 0 8 Q © c
0 0 0 I 0 0 c 6 0 0 0 i 0 0 0 0 c ( 0 1
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 285 0 0 0 0 0 0 0
0 1 285 2 570 1 í 285 1 285 0 0 0 0 9 0 0 3 855 0 1 285 0 0 0 0
0 3 rsa 1 0 0 5 ,2 ras 5 12 705 4 10184 3 7 623 7 623 1 t 2541 0 G 4 10164 3 7623 0 4 10164 5 12 705 4 10184

í 0 8 0
! o

0 0 0 0 0 0 & 0 0 0 0 c 0 0 £
0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 C
0 ! 0 0 í o 0 0 0 0 Ó 0 0 0 0 0 b 0 0 0 C
Q ° 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 © 0 « c
0 t c c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 £1 ( { < 0
c [ c « 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a c 0 0
t c c 0 0 0 0 o ó 0 0 0 Ď 0 t t 0 0 (
c c c 0 0 £ 0 0 0 9 0 0 0

-
0 0 0 0

c c 1 3928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 i 0 0 2 cos: <
0 Q C 0 0 b 0 0 ó 0 i 2564 0 0 1 2584 a 0 ( 0 c
0 0 0 0 0 0 0 a ó 9 0 0 0 0 o 0 0 0
0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 « 1
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 G 0 í 0 0 « 0 0 1
c 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 c o 0 0 1 t
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c £ e 0 t 1
0 0 0 a 0 0 0 0 0 9 0 0 0 c G 0 0 c ;
0 0 0 0 0 0 0 0 *“ 0 0 0 0 0 t 0 0 0 1 1
0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 1 £
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 c 1 2 957 0 1 (
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 1 2614 1 £
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 { c a 1 <
£ 0 0 0 0 0 0 Q 0 0 0 0 0 ( c o c 1
c c 0 0 0 ( 0 0 0 0 0 0 0 t c £ ( )

c 0 0 0 0 0 c 0 b 0 0 0 0 c c 0 { £
c 0 0 1 3249 0 0 0 í Q 0 0 o 0 t ( 0 č l
í 0 0 1 325 0 0 <j 0 0 0 0 € 0 ( < c t i
c 0 c 1 2941 0 0 9 G 0 < 0 0 0 ( ( c ( ■
< 0 1 1 132 0 0 0 0 í ( ( ! t I { c c

11« 11« 1t« 115 11S 1150 11SQ 1150 -11« 1 ttí 1150 1160 1150 VIS vis 11« ' 148 --.■fib -4:«tI
28K 2600 2800 2 WC 28M íkx 2800 2 WC 2500 MM 2Š« ■ ÍW ' 2SK '280! ■■ -289 ■ ••■2'aot 260 ^2® <>.Ž8ffl



i
1 s
í

a 31 o 0^0 o 31 0 o o 0 o 0 0 ■ 0 0 O 0 O 0 o o 0 Q o 0 Q ©1 o “0 O 0 Q 0 0 O i 0 0 o o 0 0 Q & o o 0 o Q © 0 0 O 0 o Q 0 81 0 o 0 0 0 0 0 ©i o 0 0 0 0 Q 0 0 o ■3 o O O 0 O o 0 o 0 0 o s e? 3 0 O © 0 O © O 8FlN

O s

1 s
4>

s
8

£
í

a O o o 0 0 o o o 0 O §
r*

§ 0 0 §
*

0 0 O 0 & 0 o o O 0

..

0 0 0 0 § 0 0 O 0 0 O O 0 i 0 0 ! o 0 o 0 0 0 O 0 0 0 0 i 0 0 0 o 0 0 0 © 0 0 Ó O 0 0 O 0 O 0 a o o o Q o 0 a 0 0 0 0 0 o 0 ó 0 0 0 0 o e> Q Q 0 6 o & 0 0 0 s §

Jř - r* W - ’- J



Příloha č.2

Seznam poboček ZPMVČR a kontaktních osob

Ředitelství, Vinohradská 2577/178,130 00, 

Praha, Vinohradská 2577/178,130 00, 

Plzeň, Hrušková 8, 320 65, 

České Budějovice, Klaricova 867/19, 370 04, 

Ústí nad Labem, Štefánikova 992/16,400 01, 

Hradec Králové, Wonkova 1225, 500 01, 

Olomouc, Jeremenkova 42A, 779 00, 

Ostrava, Hlávkova 2, 702 00, 

Brno, Cejl 476/5, Brno, 658 16 



Příloha č. 3

Časový harmonogram prací

Pobočka Brno:

I. Etapa - 21. 8. 2018 - 24. 8. 2018
Místnosti číslo: 4 010, 4 011, 4 012, 4 013, 4 014, 4 015, 4 016,4 017, 4 018,

4 019,5 010,5 011,5 012,5 013,5 014,5 015,5 016,5 017,
5 018,5 019

II. Etapa-27. 8. 2018-29. 8. 2018
Místnosti číslo: 3 008, 3 009, 3 010, 3 011, 3 012, 3 018

lil. Etapa -11. 9. 2018 ■ 13. 9. 2018
Místnosti číslo: 2 004, 2 005, 2 006, 2 007, 2 008, 2 009, 2 011,2 012, 2 014, 

2 015,2 017,2 018

IV. Etapa-2.10. 2018-4.10.2018
Místnosti číslo: 6 009, 6 010, 6 013, 6 016, 6 020

Ostatní místa plnění:

Dodávky nábytku musí být ukončeny do 30. 9. 2018.

Zhotovitel zašle objednateli nejméně 5 pracovních dnů před daným konkrétním 
termínem písemné oznámení o splnění jednotlivé dílčí dodávky prostřednictvím 
kontaktní osoby objednatele.



Příloha č. 4

Popis záručního servisu

Zhotovitel zajistí záruční servis pouze na základě písemného vyzvání objednatelem 
meilem:
nebo poštou: PROFIL NÁBYTEK, a.s., Hradská 280, 396 01 Humpolec

a) Bezplatný záruční servis se nevztahuje na vady a poškození, které vzniknou v 
průběhu záruční doby v důsledku neodborného užívání nebo zanedbáním běžné 
údržby objednatelem. Zhotovitel rovněž nezodpovídá za vady vzniklé neodbornou 
manipulací objednatele (mechanickým, chemickým nebo tepelným poškozením při 
překročeni definovaných hodnot snášenlivosti materiálu).

b) Servis bude vykonáván servisními techniky společnosti PROFIL NÁBYTEK, a.s., 
Hradská 280, 396 01 Humpolec.

c) Servisní pracovníci nastoupí na opravu takto:

- zhotovitel do 3 dnů od doručení reklamace sdělí objednateli písemně (emailem), 
zda odpovědnost za vady uznává či nikoliv. Pokud uzná odpovědnost za vady, 
vzniká objednateli právo na opravu vady nebo dodávku náhradního díla ve lhůtě 7 
pracovních dnů od uzavření reklamačního řízení, za něž je považováno zaslání 
písemného oznámení objednateli o uznání reklamace.

- jiná dohoda servisních podmínek je možná na základě samostatné servisní 
smlouvy.

d) zhotovitel se zavazuje, že během záruční doby v případě neodstranitelné záruční 
vady vymění zboží za stejné, bezvadné

e) zhotovitel má nárok na úhradu marného výkonu


